



SOG.1431.9.2025.ES

Złocieniec, dnia 12 lutego 2025 roku

**Pan**

Odpowiadając na Pana wniosek, który wpłynął do tut. Urzędu dnia 30 stycznia 2025r. o udostępnienie informacji publicznej informuję, że od początku trwania obecnej kadencji tj., od dnia 07 maja 2024r. Gmina Złocieniec przeprowadziła czternaście ustnych przetargów nieograniczonych na zbycie nieruchomości gruntowych (w tym jeden przetarg na zbycie lokalu użytkowego wraz z udziałem w działce gruntowej). W wyniku tych przetargów sprzedano dwie nieruchomości za łączną kwotę 221.200.00 zł netto (słownie: dwieście dwadzieścia jeden tysięcy dwieście złotych 00/100). Jednocześnie informuję, że w przypadku sprzedaży lokalu użytkowego wraz z udziałem w działce gruntowej niemożliwe jest oddzielenie dochodu uzyskanego za sprzedaż wyłącznie samego udziału w działce gruntowej, stąd też uwzględniono ten przetarg w odpowiedzi na Pana wniosek.


Natomiast w 2023r. Gmina Złocieniec przeprowadziła dziesięć ustnych przetargów nieograniczonych na zbycie nieruchomości gruntowych (w tym jeden przetarg na zbycie lokalu mieszkalnego wraz z udziałem w działce gruntowej). Dochód uzyskany ze sprzedaży nieruchomości w drodze ustnych przetargów nieograniczonych w tym okresie wyniósł łącznie 1.294.640,00 zł netto (słownie: milion dwieście dziewięćdziesiąt cztery tysiące sześćset czterdzieści zł 00/100). Również w tym przypadku, przy sprzedaży lokalu mieszkalnego wraz z udziałem w działce gruntowej nie jest możliwe wyodrębnienie dochodu uzyskanego z samego udziału w działce gruntowej, dlatego uwzględniono ten przetarg w odpowiedzi na Pana wniosek.

### Informacja

Udostępnianie informacji publicznej jest co do zasady bezpłatne dla obywatela. Nie oznacza to, że praca osób (zazwyczaj kilku, ze względu na dostęp do różnych akt) zaangażowanych w przygotowanie odpowiedzi jest darmowa. Przygotowanie niniejszej odpowiedzi zajęło 1 godzinę i 30 minut, co w przeliczeniu na wynagrodzenie pracowników przygotowujących odpowiedź stanowi równowartość kwoty 62,19 zł brutto.

#### Otrzymują:

- 1) Adresat
- 2) a/a

Z up. Burmistrza  
ZASTĘPCY BURMISTRZA  
  
Jacek Szadzewicz